
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01.07.2019 № 861 
 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области от 29.11.2016 № 1367 

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Кировской области от 18.06.2013 № 213/365 

«Об областной адресной программе «Переселение граждан, проживающих на 

территории Кировской области, из аварийного жилищного фонда» на 2013 - 

2019 годы», постановлением администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 14.09.2016 № 1063 «Об 

утверждении муниципальной программы муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области «Переселение граждан, 

проживающих на территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области из аварийного жилищного фонда»,  

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

29.11.2016 № 1367 «Об использовании жилых помещений многоквартирных 

домов на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 



Кировской области» (с изменениями, внесенными и утвержденными 

постановлением администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 10.08.2017 № 816) (далее – 

постановление) следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: 

«1. Считать нецелесообразным проведение капитального ремонта или 

реконструкции многоквартирных домов по адресам: 

- Кировская область, город Кирово-Чепецк, микрорайон Каринторф, 

улица Ленинская дом 8; 

- Кировская область, город Кирово-Чепецк, микрорайон Каринторф, 

улица Ленинская дом 11; 

- Кировская область, город Кирово-Чепецк, микрорайон Каринторф, 

улица Ленинская дом 12; 

- Кировская область, город Кирово-Чепецк, микрорайон Каринторф, 

улица Александра Краева дом 1; 

- Кировская область, город Кирово-Чепецк, микрорайон Каринторф, 

улица Александра Краева дом 3; 

- Кировская область, город Кирово-Чепецк, улица Луначарского дом 

26; 

- Кировская область, город Кирово-Чепецк, улица Луначарского дом 

28; 

- Кировская область, город Кирово-Чепецк, улица Луначарского дом 

30; 

- Кировская область, город Кирово-Чепецк, микрорайон Каринторф, 

улица Ленинская дом 2а.». 

1.2. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции: 

«3. Провести расселение граждан, проживающих в многоквартирных 

домах, указанных в пункте 1 настоящего постановления, в срок до 01.01.2019 

года.». 

consultantplus://offline/ref=CD5049C1AD23FB69D746BA42B1F16861951A9E1FD12653ADD2FE6E7F1DA41BF7122E05653F4716AF741189FBCEq1I
consultantplus://offline/ref=CD5049C1AD23FB69D746BA42B1F16861951A9E1FD12653ADD2FE6E7F1DA41BF7122E05653F4716AF741189FBCEq1I


1.3. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции: 

«4. Считать нецелесообразным проведение капитального ремонта или 

реконструкции многоквартирных домов по адресам: 

- Кировская область, город Кирово-Чепецк, микрорайон Каринторф, 

улица Ленинская дом 6; 

- Кировская область, город Кирово-Чепецк, микрорайон Каринторф, 

улица Октябрьская дом 6; 

- Кировская область, город Кирово-Чепецк, микрорайон Каринторф, 

улица Ленинская дом 7; 

- Кировская область, город Кирово-Чепецк, микрорайон Каринторф, 

улица Кооперативная дом 3; 

- Кировская область, город Кирово-Чепецк, микрорайон Каринторф, 

улица Участковая дом 4а; 

- Кировская область, город Кирово-Чепецк, микрорайон Каринторф, 

улица Ленинская дом 11а; 

- Кировская область, город Кирово-Чепецк, микрорайон Каринторф, 

улица Октябрьская дом 15; 

- Кировская область, город Кирово-Чепецк, микрорайон Каринторф, 

улица Александра Краева дом 5; 

- Кировская область, город Кирово-Чепецк, микрорайон Каринторф, 

улица Октябрьская дом 3; 

- Кировская область, город Кирово-Чепецк, микрорайон Каринторф, 

улица Октябрьская дом 10; 

- Кировская область, город Кирово-Чепецк, микрорайон Каринторф, 

улица Кооперативная дом 2; 

- Кировская область, город Кирово-Чепецк, микрорайон Каринторф, 

улица Ленинская дом 10; 

- Кировская область, город Кирово-Чепецк, микрорайон Каринторф, 

улица Ленинская дом 15; 



- Кировская область, город Кирово-Чепецк, микрорайон Каринторф, 

улица Ленинская дом 17.». 

1.4. Пункт 6 постановления изложить в следующей редакции: 

«6. Провести расселение граждан, проживающих в многоквартирных 

домах, указанных в пункте 4 настоящего постановления, в срок до 31.12.2024 

года.». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Д.В. Копосова.  

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

 

 

 

                                М.А. Шинкарёв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Зузанова Оксана Валерьевна 

4-32-41 


